製品番号
 ・TPCT-3410-100B-＊＊
 ＊＊巻数(30-3000turns, 25-2500turns, 20-2000turns)
製品仕様
単位（ｍｍ）
出力端子は　①　②　とする。
Output terminais are ①　and　②.
ＴＰＣＴʷ３４１０ʷ１００ＢɻＳｅｒｉｅs
   東京パーツ工業株式会社　  〒372-0022　群馬県伊勢崎市日乃出町236　TEL 0270-24-4461
    モーションコンポーネント事業部   　https://www.tokyoparts.co.jp/
端子　③　④　は基板半田付け用のダミー端子
とする。
The terminal ③ and ④ are dummy.Use for soldering
to printed boards.
一般計測用 交流電流センサー 貫通型 φ10ｍｍ ～100Ａ
 製品番号 ＴＰＣＴ－３４１０－１００Ｂ－３０ ＴＰＣＴ－３４１０－１００Ｂ－２５ ＴＰＣＴ－３４１０－１００Ｂ－２０
 貫通孔径
 巻数 ３０００turns ２５００turns ２０００turns
 定格貫通電流
 定格周波数
 定格負荷抵抗
 出力特性
（参考値） ※１
０．３３V ０．４０V ０．５０V
 位相差 ※１, ※２
 使用温度範囲
 耐電圧
 絶縁抵抗
 ※１ 負荷抵抗　10Ωとする。
 ※２ 位相角 六十分法: ： １度 ＝ ６０ 分
　-４０℃～８０℃
Φ１０ｍｍ
１００ Ａ
５０/６０Hｚ
１０Ω
位相差図参照
AC２０００V(rms)/１分間
DC５００V/１００MΩ以上
製品番号：ＴＰＣＴʷ３４１０ʷ１００Ｂʷ２５,ɻＴＰＣＴʷ３８１３ʷ１００Ｂʷ２５
カタログ製品 特性図（２５００turns）
   東京パーツ工業株式会社　  〒372-0022　群馬県伊勢崎市日乃出町236　TEL 0270-24-4461
    モーションコンポーネント事業部   　https://www.tokyoparts.co.jp/
0
2
4
6
8
10 100 1000 10000 100000
C
T出
力
[m
Vr
m
s]
周波数[Hz]
TPCT-3813-100B-25 周波数特性
(1Arms,RL=10Ω)
一般計測用 交流電流センサー 貫通型
0
2
4
6
8
10 100 1000 10000 100000
C
T出
力
[m
Vr
m
s]
周波数[Hz]
TPCT-3410-100B-25 周波数特性
(1Arms,RL=10Ω)
0.0
0.5
1.0
1.5
2.0
2.5
3.0
3.5
4.0
4.5
0 50 100 150 200 250
CT
出
力
[V
rm
s]
貫通電流[Arms]
TPCT-3410-100B-25 負荷抵抗による出力変化
100Ω
60Ω
10Ω
(f=50Hz)
0.0
0.5
1.0
1.5
2.0
2.5
3.0
3.5
4.0
4.5
0 50 100 150 200 250
CT
出
力
[V
rm
s]
貫通電流[Arms]
TPCT-3813-100B-25 負荷抵抗による出力変化
100Ω
60Ω
10Ω
(f=50Hz)
0
50
100
150
200
250
300
0 50 100 150 200 250
位
相
差
[分
]
貫通電流[Arms]
TPCT-3410-100B-25 位相差
50Hz
60Hz
(RL=10Ω)
0
50
100
150
200
250
300
0 50 100 150 200 250
位
相
差
[分
]
貫通電流[Arms]
TPCT-3813-100B-25位相差
50Hz
60Hz
(RL=10Ω)